
REGIONINĖS PLĖTROS DEPARTAMENTO PRIE VIDAUS REIKALŲ MINISTERIJOS 

VILNIAUS APSKRITIES SKYRIUS 

 

VILNIAUS REGIONO PLĖTROS TARYBOS POSĖDŽIO, ORGANIZUOJAMO 

RAŠYTINĖS PROCEDŪROS TVARKA, PROTOKOLAS 

 

2020 m. sausio 14 d. Nr. 51/1P-1 

Vilnius 

 

Rašytinė procedūra paskelbta – 2020 m. sausio 10 d. 

Rašytinė procedūra baigta – 2020 m. sausio 13 d. 

 

Pirmininkas: Zdzislav Palevič, Vilniaus regiono plėtros tarybos pirmininko pavaduotojas.   

Sekretorė: Laura Švelnytė, Regionines plėtros departamento prie Vidaus reikalų ministerijos Vilniaus 

apskrities skyriaus vyriausioji specialistė. 

Tarybos nariai:  

Raimondas Ivaškevičius – Elektrėnų savivaldybės mero pavaduotojas, 

Marija Rekst – Vilniaus rajono savivaldybės merė,  

Robert Komarovski – Vilniaus rajono savivaldybės mero pavaduotojas, 

Valdas Benkunskas – Vilniaus miesto savivaldybės mero pavaduotojas,  

Vytautas Mitalas – Vilniaus miesto savivaldybės mero pavaduotojas, 

Edita Rudelienė – Trakų rajono savivaldybės merė, 

Gintautas Kvietkauskas – Lietuvos prekybos, pramonės ir amatų rūmų asociacijos atstovas,  

Živilė Pinskuvienė – Širvintų rajono savivaldybės merė, 

Janina Pažusienė – Širvintų rajono savivaldybės tarybos narė, 

Rimantas Klipčius – Švenčionių rajono savivaldybės meras, 

Violeta Čepukova – Švenčionių rajono savivaldybės tarybos narė, 

Teresa Demeško – Vilniaus rajono savivaldybės tarybos narė, 

Agnelė Jokubynienė – Lietuvos vietos bendruomenių organizacijų sąjungos atstovė, 

Agnė Balčiūnienė – Ukmergės rajono savivaldybės tarybos narė, 

Rolandas Janickas – Ukmergės rajono savivaldybės meras, 

Egidijus Dargevičius – Lietuvos darbdavių konfederacijos atstovas,  

Žymantė Jankauskienė – Vilniaus kolegijos atstovė. 

 

Darbotvarkė: 

1. Dėl Lietuvos Respublikos vyriausybės nutarimo “Dėl 2020 metais priimamų į profesinio 

mokymo įstaigas mokinių preliminaraus skaičiaus” projekto. 

 



2 

 

1. SVARSTYTA. Dėl Lietuvos Respublikos vyriausybės nutarimo “Dėl 2020 metais priimamų 

į profesinio mokymo įstaigas mokinių preliminaraus skaičiaus” projekto. 

NUSPRĘSTA. Pritarti pastabai dėl Lietuvos Respublikos švietimo, mokslo ir sporto 

ministerijos rengiamo Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimo „Dėl 2020 metais priimamų į 

profesinio mokymo įstaigas mokinių preliminaraus skaičiaus“ projekto. 

Balsavimo rezultatai: pritarė 16 Vilniaus regiono plėtros tarybos narių. 

 

 

Tarybos pirmininko pavaduotojas                               Zdzislav Palevič 

 

 

Sekretorė                                  Laura Švelnytė 


